
UCHWAŁA NR XV/6/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w  sprawie  wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji z Gminą Świebodzin 
projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek 

oświatowych w niezbędny sprzęt dydaktyczny w Gminach Świebodzin
i Zbąszynek” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w  związku  z  art.  33  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  wolę  przystąpienia  przez  Gminę Zbąszynek  do  realizacji  projektu  partnerskiego
pn. „Podniesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek oświatowych w 
niezbędny sprzęt dydaktyczny w Gminach Świebodzin i Zbąszynek” planowanego do realizacji
w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020, konkurs Nr RPLB.09.03.01-IZ.00-08-
K01/15.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia z Gminą Świebodzin umowy partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 8A428944-CBF8-4702-AB11-DDA29B409903. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie zadań 
publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. W 
związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  w  celu  wspólnej realizacji projektu, może zostać 
utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu  zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub 
finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej  „projektem partnerskim”, na warunkach określonych w 
porozumieniu albo umowie o partnerstwie.

Celem projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek 
oświatowych w niezbędny sprzęt dydaktyczny w Gminach Świebodzin i Zbąszynek” jest wyrównywanie i stałe 
podnoszenie poziomu kształcenia uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych z terenu 
Gminy Świebodzin oraz Gminy Zbąszynek poprzez wyposażenie szkolnych pracowni w pomoce optymalizujące 
proces kształcenia w szczególności sprzęt do nauk matematycznych, przyrodniczych, zakup zestawów 
komputerowych służących do celów dydaktycznych, sprzęt TIK oraz  specjalistyczne oprogramowanie 
komputerowe (w tym przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych).

Wspólne działania w obszarze edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej mające na celu 
poprawę jakości infrastruktury edukacyjnej, prowadzące do wzrostu poziomu kształcenia
i wyrównywania szans rozwoju uczniów z różnych środowisk i obszarów gmin partnerskich przyczyniają się do 
realizacji celów Świebodzińskiego Obszaru Funkcjonalnego, którego Gmina Zbąszynek i Gmina Świebodzin są 
członkami.

Id: 8A428944-CBF8-4702-AB11-DDA29B409903. Podpisany Strona 2




